На фирменном бланке

Образец

письменного обращения на оформление пропусков в

ОСП АО «ИЛ» «Международный аэропорт «Ульяновск-Восточный», сектора ограниченного доступа, пограничную и таможенную зоны.

	Директору  ОСП АО «Ил» «Международный аэропорт «Ульяновск-Восточный»
__________________ А.А. Кузьмину ___

	                                     (ф.и.о.)

Об оформлении пропусков

Прошу Вас с целью  (Цель прибытия в аэропорт)  дать указание на оформление пропусков на территорию аэропорта (пункта пропуска Ульяновск-Восточный) сотрудникам предприятия (наименование предприятия) с «___»________20__г по «___»_____________20___г:
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Паспортные данные
	Дата и место рождения
	  Место жительства

	Адрес регистрации
	Организация
	Сектора допуска

	номер
	серия
	Кем выдан

	Дата выдачи

Руководитель  организации

    ______________________
МП.

ВНИМАНИЕ!!!

В исполнении постановления правительства РФ от 28.07.2018г №886 необходимо в дополнение к подписанной заявки направлять копию (можно не подписанную) на электронные адреса sab@ulvostaero.ru, bp@ulvostaero.ru в форматах doc,docx,rtf.